
 

Zarządzenie Nr 5/2024 

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 3 kwietnia 2024r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 9/2021 Przewodniczącego Zarządu Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” z dnia 19 kwietnia 2021 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Biura Związku Międzygminnego  

„Czysty Region” w Kędzierzynie-Koźlu 

 
 

Na podstawie art. 104, art. 1041 – art. 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 

(Dz.U. 2023 poz. 1465) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 W Załączniku do Zarządzenia Nr 9/2021 Przewodniczącego Zarządu Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 19 kwietnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu pracy Biura Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą  

w Kędzierzynie-Koźlu Tabela norm przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży  

i obuwia roboczego stanowiąca - załącznik nr 6 do Regulaminu Pracy otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników Związku Międzygminnego „Czysty Region”. 

2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń oraz rozesłanie do wszystkich pracowników drogą elektroniczną (e-mail).  

3. Zarządzenie podlega publikacji na stronie podmiotowej Związku Międzygminnego „Czysty 

Region” Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

 

                                                                     Przewodnicząca Zarządu 

                                                                      Związku Międzygminnego 

                                                                     „Czysty Region” 

 

                                                                                             Karina Kacperczyk 

 

 

 



                                               

Załącznik do Zarządzenia Nr 5/2024 

                                                              Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego 

                                                                    „Czysty Region” z dnia 3 kwietnia 2024r. 

                                                                    

                                                                                 Załącznik nr 6 

                                                                              do Regulaminu Pracy 

              Biura Związku Międzygminnego  

                                                                     „Czysty Region”  

                                                                               w Kędzierzynie-Koźlu 

Tabela  norm przydziału odzieży i obuwia roboczego  

oraz środków ochrony indywidualnej 

Biura Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

 

L.p. Stanowisko pracy 

Zakres wyposażenia 

R - odzież i obuwie robocze 

O - środki ochrony indywidualnej 

 

Czasookres 

zużycia 

1 

     

 

 

 

Każdy pracownik podczas 

wykonywania czynności 

kontrolnych w miejscu 

składowania lub przetwarzania 

odpadów, w czasie transportu 

odpadów oraz w bazach 

transportowo-magazynowych 

 

 

1. R – kurtka ocieplana  

2. R – płaszcz przeciwdeszczowy  

3. R – półbuty  

4. R – buty ocieplane 

5. R – fartuch ochronny 

 

6. O – rękawiczki ochronne jednorazowe 

7. O – kombinezon/fartuch jednorazowy  

8. O - ochraniacze obuwia jednorazowe 

9. O - czapka ochronna jednorazowa 

 

 

 

1 x na 48 m - cy 

1 x na 48 m- cy 

1 x na 48 m- cy 

1 x na 48 m- cy 

1 x na 48 m - cy 

 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

 

2 

 

 

 

 

 

 

Pracownik wykonujący czynności  

 obsługi PSZOK 

1. R – ubranie robocze (bluza / spodnie) 

2. R – buty profilaktyczne skórzane  

3. R – czapka robocza letnia 

4. R – kurtka/ kamizelka ocieplana  

5. R – czapka zimowa 

6. R – buty ocieplane 

7. R – płaszcz przeciwdeszczowy  

8. R – koszulka robocza T-shirt 

 

 

9. O – rękawiczki ochronne (skórzane, 

gumowe)  

10. O – okulary ochronne 

11. O - rękawiczki ochronne jednorazowe 

 

12. O – kombinezon/fartuch jednorazowy 

 

1 x na 24 m - ce 

1 x na 24 m – ce 

1 x na 24 m – ce 

1 x na 48 m - cy 

1 x na 48 m – cy 

1 x na 48 m - cy 

1 x na 36 m – cy 

1x na 12 m - cy 

 

 

do zużycia   

 

do zużycia   

do zużycia w 

ramach potrzeb 

do zużycia w 

ramach potrzeb 

                                                                                                             


